



E 3 International ApS

Transitvej 16, 6330 Padborg

CVR-nr. 15 96 12 36

Årsrapport for 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. februar 2017

Som dirigent:

A handwritten signature in blue ink, consisting of several fluid, overlapping strokes. The signature is positioned below the text 'Som dirigent:' and above a horizontal dotted line.

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	E 3 International ApS
Adresse, postnr., by	Transitvej 16, 6330 Padborg
CVR-nr.	15 96 12 36
Stiftet	1. marts 1992
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Per Jørgensen
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Padborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 10.886 kr. mod 12.440 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på 964.958 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventes også at være overskudsgivende i 2016/17.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Andre eksterne omkostninger	-4.526	-3.874
	Bruttoresultat	-4.526	-3.874
2	Finansielle indtægter	17.638	19.895
3	Finansielle omkostninger	-315	-172
	Resultat før skat	12.797	15.849
4	Skat af årets resultat	-1.911	-3.409
	Årets resultat	10.886	12.440
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	10.886	12.440
		10.886	12.440

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.894	255.667
		<u>265.894</u>	<u>255.667</u>
	Likvide beholdninger	713.542	710.782
	Omsætningsaktiver i alt	<u>979.436</u>	<u>966.449</u>
	AKTIVER I ALT	<u>979.436</u>	<u>966.449</u>

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Balance

Note	kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	714.958	704.072
	Egenkapital i alt	<u>964.958</u>	<u>954.072</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.877
	Anden gæld	14.478	4.500
		<u>14.478</u>	<u>12.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.478</u>	<u>12.377</u>
	PASSIVER I ALT	<u>979.436</u>	<u>966.449</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	250.000	704.072	954.072
Årets resultat	0	10.886	10.886
Egenkapital 30. september 2016	<u>250.000</u>	<u>714.958</u>	<u>964.958</u>

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for E 3 International ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske samt udenlandske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

kr.	2015/16	2014/15
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.227	9.833
Renteindtægter i øvrigt	7.411	10.062
	<u>17.638</u>	<u>19.895</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	172
Andre finansielle omkostninger	315	0
	<u>315</u>	<u>172</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.815	3.725
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-904	-316
	<u>1.911</u>	<u>3.409</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 250.000 stk. a nom. 1,00 kr.	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske og udenlandske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter m.v. inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, E 3-Gruppen A/S CVR nr. 66558215. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskatt m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Noter

7 Nærtstående parter

E 3 International ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
E 3-Gruppen A/S	Padborg	Transitvej 16, Padborg

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
E 3-Gruppen A/S	Transitvej 16, 6330 Padborg